

465

Uhradené 31.8.2012

Komunikácie Cífer

Edmund Hrčka

Faktúra-číslo

22/2012

Obdobie

august

Zhotoviteľ

Komunikácie Cífer, Edmund Hrčka
Záhradná 2
919 43 CÍFER

IČO 30731267
DIČ 1020333314
IČ DPH SK1020333314
Banka VÚB Trnava
Účet 1597148212/0200
Telefón 0903721092

Objednávateľ

Obec Cífer - Obecný úrad Cífer
Námestie A. Hlinku 31
919 43 CÍFER

IČO 00312347
DIČ 2021133697
IČ DPH
Banka VÚB Trnava
Účet 2923-212/0200
Telefón

Obecný úrad v Cíferi

Dátum: 27 AUG. 2012

Podacie číslo: Číslo spisu:

Vybavuje:

Platobné podmienky:

Forma úhrady: prevodný príkaz
Spôsob dopravy:
Konšt. symbol: 0308
Variab. symbol:

Dátum vyhotovenia 8.8.2012

Dátum splatnosti do 14 dní

Dátum vzniku daň.povinnosti 8.8.2012

Dátum dodania 8.8.2012

Fakturuje Vám na základe súpisu vykonaných prác - Skateboardová plocha v obci Cífer:

Zemné práce:

1 Rozhrnutie zeminy v teréne: 51, 52 m3 * 3,70€	190,62 €	
2 Zrovananie a zhutnenie základovej pláne 128, 800m2*0,53	68,26 €	✓
3 Vybúranie ležatého obrubníka 8 m*6,210	49,68 €	✓
Komunikácie:		
4 Podklad z drveného betónu hr 15 cm so zrovnaním a zhutnením: 8 m2 *3,522	28,18 €	✓
5 Podklad z drveného betónu hr 20 cm so zrovnaním a zhutnením: 106, 80 m2 *4,696	501,53 €	✓
6 Presýpanie podkladu drveným kamenivom fr. 4-8 a 8-16 so zavibrovaním do podkladu 106,8m2 *1, 796	191,81 €	✓
7 Osadenie cestného obrubníka do lôžka z betónu hr. 10 cm	411,60 €	✓
8 Dodávka prídlažby 50*25*0,8 (17 ks *5€)	85,00 €	✓

Cena bez DPH	€ 1 526,69
Základ DPH 20%	1 526,69 €
DPH 20%	305,34 €
Cena s DPH 20%	1 832,03 €
Uhradená záloha	0,00 €
Suma k úhrade	1 832,03 €

Vystavil : Edmund Hrčka
hrckaedo@gmail.com

Zhotoviteľ: **Edmund HRČKA**
KOMUNIKÁCIE
Záhradná 2, 919 43 CÍFER
IČO:30731267, DIČ:1020333314
Pečiatka a podpis: živ. reg. č. 429/96 na OÚ Ta

Objednávateľ:

Obec Cífer - Obecný úrad Cífer

Pečiatka a podpis: